Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

<<Кадошкинская детская музыкальная школа)>))

прикАз

от 0б февраля 2024 г. л}Е

Об утверждении Программы рЕlзвития
МБУ ЩО кКадошкинская ДМШ)
на202|-2026 годы

В соответствии с ч.1 ст.28 иt7 ч.З ст.28 Федерсrльного закона РФ от 29,I2,2о12г. N 27З
коб образовании в Российской Федерации), Уставом МБУ До кКадошкинская ДМШ),
на основании решения педагогического совета J\гs З от 05.02.2О24г

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.

2,

J.

4,

отменить приказ Jъ 25 ((u') от 30 августа 202| года <Об утверждении Программы
развития мБУ ЩО <КадошкинскаlI школа искусств> на2021-2026 rг>>.
Утвердить <Программу рtlзвития мБУ ДО кКЬдошкинскчш ДМШ) Ha2O2t-2026
годы)) с изменениями и дополнениями (Приложение)
Разместить настоящ_ий приказ и <Программу рilзвития МБУ ЩО кКадошкинская
ДМШ) на202|-2026 годы> на офицЙальном сайте образовательной организации.
контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МБУ ЩО
кКадошкинскаlI ДМШ>

ffiт+шg5
Ф*.$Ж

i,.-ч:3жry

Vt]чЭэ\
\3.,;"r4 : l'-л,-ir "пf

т:97

ьrЁ5ý

,+ry
М.В.Грачева